Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

29 октября  2013 г.

                                                                                № 0187300005813000533
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Климин В.А.. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.
Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Губина Элла Алексеевна, главный специалист отдела по социально-экономическим программам управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров (запрос котировок  у субъектов малого предпринимательства от 17 октября 2013 года № 2, номер извещения на официальном сайте: № 0187300005813000533).

2. Заказчик: Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска: 628260,  ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «17» октября  2013 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1. Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     4.2. Сроки поставки товара: разовая поставка в течение 10 дней с момента заключения муниципального контракта.
    4.3. Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней со дня подписания товарной накладной.
    4.4. Максимальная цена муниципального контракта: 62 620 рублей.
    4.5.  Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6. В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
    4.7. Место доставки поставляемых товаров: Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью  администрации города Югорска, 628260, ул.40 лет Победы, 11, каб. 414, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Тюменская область.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок (до 13.00 часов по местному времени «28» октября 2013 г.) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»
	620146,

ул. Чкалова, д.43,
г. Екатеринбург
	25.10.2013
в 16 часов 52 минуты

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Медина»
	625062, ул. Депутатская, д.129, кв. 238, г.Тюмень , Тюменская область
	26.10.2013
в  22 часа 33 минуты

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
         6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 40 727 рублей 00 копеек.
         6.2.  Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «Медина»

	Общество с ограниченной ответственностью

«Урал-Смикон»

	2
	Цена муниципального контракта,  руб.
	40 727,00
	43 160,00

	3
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от 29 октября 2013 г.                    № 0187300005813000533

	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок
от 29  октября  2013 г.
№ 0187300005813000533

Председатель комиссии:

           В. К. Бандурин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.А.Климин

__________________Н.А. Морозова

______________________ Г.А.Ярков
 _________________Ж.В. Резинкина

_________________А.Т.Абдуллаев
_________________Н.А. Тельнова

___________________Н.Б. Захарова
Представитель Заказчика                                                                          _______________ Э.А. Губина
Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «29» октября 2013 г.  № 0187300005813000533

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку канцелярских товаров (запрос котировок   от 17.10.2013 № 2, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000533)

Заказчик: Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска
	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Общество с ограниченной ответственностью
 «Урал-Смикон»,

г. Екатеринбург
	Общество с ограниченной ответственностью «Медина»,

г. Тюмень

	Цена, руб.
	Сумма,

 руб.
	Цена, руб.
	Сумма,

 руб.

	1
	Бумага
	Для оргтехники 80г./м  А4, 500 листов (пачка)
	штук
	30
	133,00
	3990,00
	147,40
	4422,00

	2
	Бумага
	Цветная для оргтехники 80г./м,А4 500 листов (пачка)
	штук
	30
	254,00
	7 620,00
	278,00
	8340,00

	3
	Ручка
	В металлическом корпусе, пишущий узел 0,7мм, съемный стержень, в отдельном футляре
	штук
	50
	290,00
	14 500,00
	191,50
	9575,00

	4
	Папка пластиковая
	Формат А-4, изготовлена из листового полипропилена. Имеет внутренний полиэтиленовый карман. Цвет разный.
	штук
	50
	30,00
	1 500,00
	28,20
	1410,00

	5
	Ежедневник

(для записи)
	Формат А5 (145х215 мм), до 400 страниц, материал искусственная кожа
	штук
	50
	171,00
	8 550,00
	142,00
	7120,00

	6
	Фотоальбом для фотографий
	10х15 сантиметров. Размер: 200 фотографий, страницы: самоклеящиеся, белые, прошитые, с карманом для CD Обложка: картон, цвет разный
	штук
	50
	140,00
	7 000,00
	197,20
	9860,00

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

62 620,00   рублей

	43 160,00
	40 727,00

	Срок и условия оплаты товаров
	Безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней со дня подписания товарной накладной
	Согласен
	Согласен

	Сроки поставки (отгрузки) товара
	Разовая поставка в течение 10 дней с момента заключения муниципального контракта
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие  участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует